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VESTA Akademi, 2005 yılından bu yana İstanbul, Londra, Viyana, Los 
Angeles, Las Vegas, Zürih, Stuttgart ve Girne’de düzenlemekte olduğu 
etkinlikler için yeni bir adresi daha eğitim takvimine ekledi: Bakü.

Bilindiği gibi, mezuniyet sonrası dental-medikal eğitimler konusunda 
Türkiye’nin öncü ve lider kuruluşu VESTA, Londra merkezli Knightsbridge 
Academy işbirliğiyle uzun yıllardır yüzlerce hekime Botulinum Toksin ve 
Dermal Dolgu konularında eğitimler verdi, vermeye de devam ediyor. 

WORKSHOP: BOTOKS’UN KOZMETİK VE TEDAVİ AMAÇLI KULLANIMI

İstanbul merkezli VESTA Akademi, Londra merkezli Knightsbridge Academy 
ve Bakü merkezli Dental Expert stratejik ortaklığıyla oluşturulmakta olan 
eğitim takviminin detayları belli olmaya başladı.

Botoks’un (Botulinum Toksin A) Kozmetik ve Tedavi Amaçlı Kullanımı konulu 
workshop toplantısı, 7 Mart 2020 Cumartesi günü, Dent Star Diş Kliniği 
Konferans Salonunda gerçekleştirilecek.
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Uzun yıllardır Knightsbridge Academy ve VESTA Akademi bünyesinde 
Botoks ve Dermal Dolgu kursları vermekte olan Dr. Mustafa Bekerecioğlu’nun 
yapacağı teorik ve uygulamalı sunumda şu konular bulunuyor:

Teorik Sunum

• Medikal Ve Estetik Amaçlı Botoks 
Enjeksiyonlarının Tarihçesi

• Botulinum Toksin A’nın Farmakodinamik 
Etkisi

• İnsan Vücudunda Tedavi Amaçlı Kullanım 
Alanları

• Estetik Amaçlı Kullanım Alanları

• Yüz Anatomisinde Estetik Referans Noktaları

• Estetik Konsültasyon: Hastanın Talepleri vs 
Bizim Yapabileceklerimiz

Uygulama

• Üç-Bölge Tedavisinde Kullanılan 
Enjeksiyon Tekniklerinin Fantom Üzerinde 
Demonstasyonu

• Canlı Model Üzerinde Botoks Enjeksiyonu
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•	 Botulinum Toksin A’nın medikal ve estetik amaçlı 
kullanım tarihçesinin öğrenilmesi

•	 Botulinum Toksin A’nın insan vücudundaki etki 
mekanizmasının anlaşılması

•	 Botoks enjeksiyonlarının tedavi ve kozmetik amaçla 
kullanıldığı yerlerin öğrenilmesi

•	 İnsan yüzündeki estetik referans noktalarının bilinmesi

•	 Estetik amaçla başvuran hastayı değerlendirme 
kriterlerinin anlaşılması

Botoks’un (Botulinum Toksin A) 
Kozmetik ve Tedavi Amaçlı Kullanımı 
[Workshop]

Öğrenim 
Çıktıları

5   Botoks’un (Botulinum Toksin A) Kozmetik ve Tedavi Amaçlı Kullanımı [Workshop]

SERTİFİKA Eğitime Katılan hekimlere Knightsbridge Aca-
demy tarafından “Workshop Katılım Sertifikası” verilecektir. 

KİMLER KATILABİLİR Botoks’un Kozmetik ve Tedavi 
Amaçlı Kullanımı konulu workshop’a sadece medikal dok-
torlar ile diş hekimleri katılabilir. 



Eğitmen
1994 yılında Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nden mezun oldu. 

Öğrencilik yıllarında Cenevre Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nde 
misafir öğrenci olarak bulunan Bekerecioğlu, mezuniyetin ardından Suudi 
Arabistan’da diş hekimi olarak çalışmaya başladı. 

Meslek hayatına 1999 yılından itibaren Kanada’da devam eden Mustafa 
Bekerecioğlu, Toronto Üniversitesi Sunnybrook and Women’s College Health 
Sciences Centre’da çalışmalar yaptı. Kanada’da yaşadığı süre boyunca North 
York Sheridan Dental Centre’da diş hekimi olarak çalışan Bekerecioğlu, 
2005 yılında Türkiye’ye döndü.

Türkiye’de mezuniyet sonrası diş hekimliği eğitimlerinin öncüsü olarak 
bilinen VESTA | Vestiyer Akademi’nin 2006 yılındaki kuruluş çalışmalarında 
görev alan Mustafa Bekerecioğlu, aynı kuruluşun Eğitim Koordinatörü olarak 
görevine devam etmektedir.

Non-invaziv fasiyal estetik alanında dünyanın önde gelen diş hekimlerinden 
olan Prof. Dr. Bob Khanna ile İngiltere’de iki yıla yakın birlikte çalışan ve 
eğitimler düzenleyen Bekerecioğlu, bir grup arkadaşıyla beraber 2010 yılında 
Londra merkezli Knightsbridge Academy’yi kurdu.

On yılı aşkın süredir, Knightsbridge Academy bünyesinde, farklı ülkelerde 
non-invaziv fasiyal estetik kursları vermektedir. 

Fasiyal estetik çalışmaları dışında, diş hekimi yardımcılarının eğitimine 
de büyük önem atfeden Mustafa Bekerecioğlu, Türkiye’de ‘Diş Hekimi 
Yardımcı Personel’lerine özel eğitimleri ilk dizayn eden eğitmendir. Ayrıca 
bu alanın devlet nezdinde resmi meslek olarak tanınmasına, meslek kodu 
oluşturulmasına da önemli katkı sağlamıştır. Türkiye’nin ilk ve halen tek diş 
hekimi yardımcı personel sempozyumu olan “Asisdent Ağız ve Diş Sağlığı 
Yardımcı Personel Sempozyumu”nun 2006 yılından bu yana 
başkanlığını yürütmektedir. 

Ulusal ve uluslararası birçok etkinliğe konuşmacı olarak katılan Mustafa 
Bekerecioğlu, farklı ülkelerde farklı dillerde yayınlanmakta olan Cosmetic 
Dergisi’nin Türkçe edisyonu ile PNV dergilerinin de editörüdür.

Tıp ve Dişhekimliğinde Mezuniyet Sonrası Eğitim Derneği’nin 
kurucularındandır ve Başkanıdır.

Türk Dişhekimleri Birliği (TDB) Eğitmen Diş Hekimi’dir. 
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MUSTAFA 
BEKERECİOĞLU
Diş Hekimi



Kayıt & Bilgi

KATILIM ÜCRETİ
2 saat teorik ve 1 saat uygulamalı bölümden oluşan workshop’a 
katılım bedeli 50 USD olarak belirlenmiştir. 

Katılım Ücretine Dahil Olanlar
Eğitimin teorik ve uygulamalı bölümlerine katılım, çay kahve 
molası ikramları, katılım sertifikası.

Not
Bu eğitime katılan hekimler, 29-30 Mayıs 2020 tarihlerinde Bakü’de 
yapılacak olan 2 günlük Botulinum Toksin (Seviye 1&2) Kursu’na 
kayıt oldukları taktirde, bu workshop için ödedikleri 50 USD, 
Mayıs’taki kurs ücretinden mahsup edilecektir.

DENTAL EXPERT
AfCom Plaza, 30e Eldar Tağızade küçesi, 
Bakü 1007, Azerbaycan

+994 55 6431748 (WhatsApp)
+994 12 441 00 60

kurs@beauty-expert.az
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Hepimizin farkında olduğu üzere, tıp veya 
dişhekimliği fakültesinden mezun olup, 
öğrenim hayatı boyunca edindiği bilgiyi 
tecrübeyle zenginleştirerek 30-35 yıl meslek 
icra etme dönemi artık kapandı.

Bilginin çok hızlı değiştiği ve geliştiği bu yeni 
dönemde, hekimler, nasıl ki muayenehane 
ve klinik ekipmanlarını sürekli yenilemek, 
yeni şeyler eklemek zorundaysa; bilgilerini 
güncellemek, yeni bilgilere ulaşmak veya 
uzman tecrübelerinden yararlanmak için de 
mezuniyet sonrası sürekli eğitime 
ihtiyaç duyuyor.

VESTA Akademi ve Knightsbridge Academy 
işte tam da bu ihtiyaçdan doğdular.

Söz konusu bilgilenme ihtiyacının sağlıklı 
kaynaklardan, güvenli kanallarla tıp ve diş 
hekimlerine ulaştırılması amacıyla, VESTA 
Akademi İstanbul’da (2005), Knightsbridge 
Academy ise Londra’da (2010), Vestiyer Yayın 
Grubu tarafından kuruldu.

VESTA & Knightsbridge Academy’nin tek 
cümlelik bir misyonu var:

Daha iyi bir tıp ve diş hekimliği için 
mezuniyet sonrası sürekli eğitim.

VESTA &
Knightsbridge Academy
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Kardeş kuruluşlar olan VESTA & 
Knightsbridge Academy, dünyanın dört bir 
yanında eğitimler düzenlemekle kalmayıp, 
yine dünyanın dört bir yanından gelen 
hekimlere İstanbul ve Londra’da eğitimler 
vermektedir.

VESTA & Knightsbridge Academy, bugüne 
kadar Türkiye ve İngiltere dışında Almanya, 
Amerika Birleşik Devletleri, Avusturya, 
Azerbaycan, İsviçre ve KKTC’de yüzlerce 
eğitimi başarıyla tamamladı.

Bunun yanı sıra, dünyanın farklı 
bölgelerinden gelen hekimlere İstanbul ve 
Londra’da eğitimler verdi, veriyor.

Peki en çok hangi ülkelerden hekimler 
VESTA & Knightsbridge Academy 
eğitimlerine rağbet ediyor? Her yıl yeni 
ülkeler bu zincire katıldığı için liste 
sürekli uzuyor ama en sık ağırladığımız 

meslektaşlarımız Irak, Azerbaycan, Romanya, 
Suudi Arabistan, Ürdün, Kosova, Makedonya, 
Kuveyt, KKTC, Bulgaristan, Tunus, Sudan, 
Vietnam ve Honduras’tan geliyor.

Merak edilen bir başka konu da VESTA 
& Knightsbridge Academy’nin yılda kaç 
eğitim düzenlediğidir. 16 farklı kategoride 
kurslar düzenleyen VESTA & Knightsbridge 
Academy,  bir yıl zarfında (fuarlar bünyesinde 
düzenlenen firma sponsorlu kurslar 
hariç olmak üzere) 60 civarında eğitim 
gerçekleştirmektedir.

Bunca başarılı organizasyona imza atan 
VESTA’nın halihazırda 8 ülkede temsilcileri 
mevcut olup, yeni temsilcilik talepleri 
titizlikle değerlendirilmektedir. Bunun 
dışında, Dental Tribune International ağı 
üzerinden 30 civarında ülkede de VESTA’nın 
çözüm ortakları bulunmaktadır.

Vestiyer Yayın Grubu
Vestiyer Yayın Grubu, yayın dün-
yasındaki yerini 1989 yılında Diş-
hekimliği Dergisi’ni yayımlama-
ya başlayarak aldı.Dişhekimliği 
Dergisi’nin başarısı, ilerleyen yıl-
larda dişhekimliği ile ilgili 7 farklı 
bilimsel ve sektörel süreli yayının 
doguşuna zemin hazırladı. 

VYG, kendi ürettiği içeriğin yanı 
sıra, dünyanın dental yayıncılıkta 
önemli markalarının dergilerini 
Türk dişhekimlerine Türkçe oku-
ma imkanı sundu. Süreli yayınlar 
konusundaki başarısından aldığı 
güçle, ‘Dişhekimi Kütüphanesi’ adı 
altında dişhekimlerinin bilimsel 
bilgi ihtiyaçlarının yanı sıra ihtiyaç 
duyduğu çeşitli mesleki bilgileri de 
içeren bir dizi kitap yayınladı.

30 yıldan bu yana dişhekimlerinin 
sosyal problemlerinden psikolojik 
sorunlarına, muayenehane dizay-
nından yasal sorumluluklarına, 
meslek hastalıklarından hasta iliş-
kilerine kadar geniş bir yelpazede 
yayıncılık yapan VYG, sürekli gün-
cellenen veritabanıyla, dişhekimliği 
sektöründe çok sağlıklı bir dağıtım 
ağı oluşturmuştur. 

Üniversiteler, sektördeki firmalar, 
sivil toplum kuruluşları ve dişhe-
kimleri arasında bir iletişim ve bil-
gi köprüsü olma görevini başarıyla 
yerine getirmektedir. 

Vestiyer Yayın Grubu’nun sadece 
dental sektöre özel 9 farklı yayını 
bulunmaktadır:

•	Dişhekimliği	Dergisi
•	Türk	Dişhekimliği	Dergisi
•	Dental	Tribune
•	Implant	Dentistry	Türkiye
•	Cosmetic	Dentistry	Türkiye
•	Roots	Endodontics	Türkiye
•	Dental	Labor
•	PNV
•	Today



DrVesta.com  |  vyg.com.tr

Daha iyi bir tıp ve diş hekimliği için

mezuniyet sonrası
sürekli eğitim. 


